ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31.03.2021
	п. Златоруновск
	   № 6-31р

О внесении изменений в решение  Златоруновского сельского Совета депутатов от 03.02.2012 №24-75р «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование транспортными средствами, находящимися в муниципальной собственности Златоруновского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Ужурского района от 01.02.2021 №7-02-2021 на решение Златоруновского сельского Совета депутатов от 03.02.2012 №24-75р «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование транспортными средствами, находящимися в муниципальной собственности Златоруновского сельсовета», на основании Устава Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Златоруновский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Пункт 1.2 методики изложить в следующей редакции:
1.2. «Арендная плата  рассчитывается индивидуально для каждого объекта аренды».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Златоруновский вестник и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета http://mozlat.ru.

Председатель Златоруновского сельского Совета депутатов
                                 Е.А. Милованова

    Глава Златоруновского сельсовета

	                          Д.В. Минин